

MC EQUITY ApS

Taarbæk Strandvej 130
2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 56 60 84

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2023

Michael Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC EQUITY ApS Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 56 60 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Michael Christiansen
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.097.105, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 51.211.564.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder samt udviklingen i tilknyttede virksomheder, der ligeledes er væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-77.452	-66.101
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.915.008	2.202.725
Resultat af andre værdipapirer og kapitalandele		245.664	3.251.302
Finansielle indtægter		2.607.098	2.785.593
Finansielle omkostninger		-5.555.274	-6.496
Resultat før skat		-4.694.972	8.167.023
Skat af årets resultat		597.867	-1.314.502
Årets resultat		-4.097.105	6.852.521
Overført resultat		-4.097.105	6.852.521
		-4.097.105	6.852.521

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	19.317.459	25.232.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.544.436	1.521.997
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.861.895	26.754.468
Anlægsaktiver i alt		20.861.895	26.754.468
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.002	23.413
Andre tilgodehavender		485.041	43.393
Udskudt skatteaktiv		667.217	69.363
Selskabsskat		188.806	0
Tilgodehavender i alt		3.341.066	136.169
Værdipapirer			
Værdipapirer		26.649.229	27.322.478
Værdipapirer i alt		26.649.229	27.322.478
Likvide beholdninger		1.152.859	1.858.245
Omsætningsaktiver i alt		31.143.154	29.316.892
Aktiver i alt		52.005.049	56.071.360

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.920.000	2.920.000
Overført resultat		48.291.564	52.388.669
Egenkapital i alt		51.211.564	55.308.669
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.223	0
Selskabsskat		0	729.688
Anden gæld		521.262	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		793.485	762.691
Gældsforpligtelser i alt		793.485	762.691
Passiver i alt		52.005.049	56.071.360
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.920.000	52.388.669	55.308.669
Årets resultat	0	-4.097.105	-4.097.105
Egenkapital 31. december 2022	2.920.000	48.291.564	51.211.564

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	25.570.893	25.570.893
Kostpris 31. december 2022	25.570.893	25.570.893
Værdireguleringer 1. januar 2022	-338.422	-541.145
Årets resultat	-1.915.008	2.202.725
Udbytte modtaget	-2.000.002	-2.000.002
Udbytte deklareret	-2.000.002	0
Værdireguleringer 31. december 2022	-6.253.434	-338.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.317.459	25.232.471
		2022
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		22.439
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		61.196
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		-2.383.322
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		26.649.229
3 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Christiansen
Direktør
På vegne af MC Equity ApS
ID: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2023 kl.: 14:03:51
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kim Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: 38396535
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2023 kl.: 14:10:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Christiansen
Dirigent
På vegne af MC Equity ApS
ID: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2023 kl.: 14:23:31
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dc9328uRWPs249757001

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.